REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 121, daté 13.07.2023

MBI DHENIEN E MANDATIT TE ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK
ZNJ. ALKETA NGJECI DHE Z. SAMI OSMANI

N& mbéshtetje t& pikés 6 gérma “b” t& nenit 48; pika 1, neni 49 té Ligjit nr.139, daté 17.12.2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Késhilli i Bashkisé mbéshtetur né raportin e Komisionit
t€ Vértetimit t&¢ Mandateve né mbledhjen e radhés sé késhillit,

VENDOSI:

1. T’i jepet mandati pér Késhill Bashkiak kandidates zj. Alketa Islam Ngjeci, kandidate nga lista
shumemérore t& subjektit politik Partia Socialiste e Shqipérisé.

2. T jepet mandati pér Késhill Bashkiak kandidatit z.Sami Shiger Osmani, kandidat nga lista
shumemérore t& subjektit politik Partia Demokratike e Shqipérisé.
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U shpall sot me daté 14.07.2023

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” &eb: ggé.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI 1 QARKUT DURRES

Nr%ﬁot. Durrés, méé% OF 2023
A

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRIS

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 121 daté 13.07.2023
“Mbi dhénien e mandatit t& anétaréve t& Késhillit Bashkiak znj. Alketa Ngjegi dhe z. Sami

Osmani”

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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